

7360/2017
055

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA GOSTYŃ			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży w tym wypoczynek dzieci i młodzieży.			
4. Tytuł zadania publicznego	WYPOCZYNEK DZIECI			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14. 07. 2017	Data zakończenia	25. 07. 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
<p>Kościelna osoba prawna, Prowincja Krakowska Zgromadzenia Sióstr Służebniczek BDNP jest wpisana w ewidencji Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji. Kościelne osoby prawne dokumentują osobowość prawną na podstawie Ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 maja 1989 r. (Dz.U. nr 29, poz. 154 z późn. zm.). W załączeniu Zaświadczenie z dnia 04. 02. 2017r.</p> <p>Data utworzenia Prowincji Krakowskiej Zgromadzenia - 07.10.1989 r. nr NIP: 6762083051 nr REGON: 040002344</p>	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<p>adres: Kraków, ul. Biskupia 16 31 – 144 Kraków woj. Małopolskie</p> <p>na podstawie pełnomocnictwa organu prowadzącego, oferenta reprezentuje Kierownik placówki – s. Ewelina Kozak. Pełnomocnictwo w załączeniu. tel. €</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Wyjazd na kolonio – oazę przeznaczony jest dla dzieci z „Placówki Wsparcia Dziennego „Promyki Dobra” oraz dzieci chętnych z poza placówki z terenu gminy Gostyń, województwa wielkopolskiego. Wypoczynek promował będzie aktywny i zdrowy styl życia, a także rozwój kompetencji społecznych i zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży oraz rozwijanie zainteresowań. Wszystkie działania odbywać się będą według autorskiego programu profilaktyczno –</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wychowawczego realizowanego przez 12 dniowy pobyt dla 62 podopiecznych w **Ośrodku Wypoczynkowym Filarówka, ul. Bronowice 5, 33 – 350 Piwniczna Zdrój**. Ośrodek położony jest w jednym z najbardziej malowniczych zakątków Beskidu Sądeckiego. Uzdrawiskowy mikroklimat, relaksująca bliskość lasów i gór, źródłana, krystalicznie czysta woda, pozwolą podopiecznym oderwać się od codziennych spraw i spędzić czas zdrowo i przyjemnie. **Ośrodek w 2001 roku otrzymał wyróżnienie w kategorii najlepszy obiekt turystyczny od Nowosądeckiej Izby Turystycznej**. W ośrodku znajdują się pokoje 4, 3, 2 osobowe z łazienkami, a wyposażony jest w jadalnię, kawiarnię, świetlicę (sprzęt dyskotekowy, stół ping-pong, bilard), basen letni, boisko do siatkówki i kosza, plac zabaw dla dzieci, zadaszone miejsce na ognisko. Organizuje także spotkania z ciekawymi ludźmi np. ognisko z Góralami. Zadanie realizowane będzie pod ogólnym hasłem **„Odkrywam swój rytm”**. Oprócz zajęć profilaktycznych – wychowawczych planujemy liczne wyjścia na szlaki turystyczne np. Piwniczna – Łomnica, Piwniczna Niemcowa, Platforma widokowa na Woli Kroguleckiej i jeszcze wiele innych spacerów na świeżym powietrzu w zależności od pogody. Ponad to planujemy spływ Doliną Popradu z Piwnicznej do Rytra, wycieczkę do Krynicy Zdroju – wyjazd kolejką gondolową na Jaworzynę, Krynica Zdrój – Góra Parkowa - Park Zdrojowy, wycieczka do Muszyny - zabawy w Parku rozrywki Zapopradzie, Wycieczka do Starego Sącza - Ołtarz Papieski i Muzeum Jana Pawła II, Gród Św. Kingi i tajemnice Sióstr Klarysek , a także Wyprawa nad Jezioro Rożnowskie – przepływ promem, spacer do źródła i pustelni śś. Andrzeja Świerada i Benedykta. Każdego dnia opowiedziana zostanie historia dostosowana do hasła dnia, co pozwoli rozwijać problematykę dotyczącą dążenia do osobistego rozwoju i dojrzałości, wędrówek i spotkań z ludźmi. Przewidujemy również różne zabawy rytmiczne, muzyczne, rekreacyjne pomagające dzieciom zintegrować się w grupie, wyrazić siebie, a także rozładować agresję, frustrację i stres. Każdego dnia powstawać będzie **Kalendarz kolonio – oazy „W rytmie dnia i nocy”**. W ramach zadania proponujemy dzieciom i młodzieży udział w zajęciach edukacyjno – rozwojowych , profilaktycznych, sportowych, plastycznych, integracyjnych itp. Nie zabraknie także wypraw pieszych na szlaki, gdyż okolica będzie temu sprzyjać. Jeśli uda nam się pozyskać środki odbędą się także liczne wycieczki np. do Starego Sącza, Rożnowa, Krynicy jak też do Aqy Parku, spływ Doliną Popradu itp. Program kolonio – oazy, aby spełnić swoje zadanie, uwzględnił będzie przede wszystkim potrzeby wychowawcze dzieci i młodzieży. Każdy dzień kolonii podporządkowano określone mu tematowi, który wynika ze szczegółowego planu. Program jest tak przemyślany, aby jego realizacja zapewniła dzieciom i młodzieży okazję do radosnej zabawy i aktywnego wypoczynku, aby umożliwiła rozwijanie inicjatywy, samorządności dzieci i kształtowała ich osobowość. Kolonio – oaza ma zapewnić dzieciom i młodzieży pełny, bezpieczny wypoczynek po trudach całorocznej pracy w szkole, dostarczyć nowych wrażeń i umiejętności, poprawić kondycję fizyczną, zaradność życiową oraz umiejętność współżycia w grupie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację naszego przedsięwzięcia dzieci i młodzież w sposób bezpieczny i atrakcyjny spędzi czas przeznaczony na wypoczynek. Poprzez udział w różnorodnych zajęciach programowych uczestnicy kolonio – oazy będą mieli możliwość pokazania swojej aktywnej strony, zapoznać się z ciekawymi formami spędzenia wolnego czasu. Poprzez udział w różnych zajęciach i grach sportowych, a także rekreacyjnych młodzież będzie mogła poprawić swoją kondycję fizyczną oraz rozwijać swoje artystyczne i kulturalne zainteresowania. Dla podopiecznych ze środowisk patologicznych będzie to czas spokojnego i ciekawego spędzenia wakacji. Poprzez realizację programu kolonio - oazowego będzie można rozwijać swoje pomysły, nabyć umiejętności przebywania i funkcjonowania w grupie. Poprzez wycieczki młodzież pozna piękne krajobrazy naszych górskich terenów oraz zabytki znajdujące się np. w Starym Sączu, Rożnowie, Krynicy, Piwnicznej. Uczestnicy kolonii zwiedzą Stary Sącz i zapoznają się z jego pięknymi zabytkami. Średniowieczny układ rynku i ulic oraz zabudowa miasta jest niezwykłą podróżą w przeszłość, podróżą w zamierzchnie czasy żywego traktu na Węgry, głośnych jarmarków, wiwatujących salw na cześć królów, jak również strachu i ucieczki w góry przed nadciągającym najeźdźcą Tatarskim. Odwiedzimy też Ołtarz Papieski i Muzeum Jana Pawła II czy inne miejsca. Wypoczynek trwał będzie 12 pełnych dni. Weźmie w nim udział 62 podopiecznych z terenu Gminy Gostyń. Każde dziecko otrzyma pamiątkę w formie dyplomu za udział w kolonio – oazie, dyplomy na 1,2,3 miejsce w konkursie

czystości – nagrody pokojowe- od 12 – 16 osób. Drobne nagrody za pracę w grupach – najciekawsza forma „kalendarza w rytmie dnia i nocy” i drobne nagrody w konkursach sportowych. Chcemy tak zorganizować, aby każde dziecko otrzymało jakąś pamiątkę z wyjazdu w formie figurki np. Aniolka. Każdego dnia odbywać się będą zabawy integracyjne i konkursy sportowe. Zamierzamy w nie włączać wszystkie dzieci (62). Jednak mamy świadomość tego, że zaangażowanie 30 % uczestników będzie połowiczne, spowodowane apatią, zmęczeniem czy wręcz lenistwem. Szeroki wachlarz działań przyczyni się do minimalizowania negatywnych skutków borykania się dzieci i młodzieży z apatią, monotonią i bezcelowością w działaniu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
I	Transport Gostyń – Piwniczna Zdrój – Gostyń Wycieczki: Krynica Zdrój, Stary Sącz, Rytro, Rożnów, Muszyna – autokar i bus.	8 500,00	8000,00	500,00
II	Wynagrodzenie wychowawcy i kierownika koloni	2000,00	0,00	2 000,00
III	Świadczenia wolontariuszy - 4 wychowawców działających na podstawie umowy wolontariackiej	2000,00	0,00	2 000,00
Koszty ogółem:		12 500,00	8000,00	4 500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~po~~ pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO
„PROMYKI DOBRA”
63-800 Gostyń, ul. Jana Pawła II 16
NIP 696-174-07-64
Regon 040002344-00107

KIEROWNIK PLACÓWKI
Ewelina Kozak
s.mgr EWELINA KOZAK

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *12.06.2017 r.*

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Dokument MSWiA.
2. Pełnomocnictwo osoby upoważnionej.
3. Program profilaktyczny realizowany podczas kolonii – oazy.